
\CCR.- 

*s 
PREFEITURA DA ESTANCIA ,,,,s., 
TURÍSTICA 	DE  SAO  ROQUE  
EST ADO 	DE 	S Ã O 	PAULO 

- São Roque Terra do 1"inha Bonita por .5 ature -  

GABINETE DO PREFEITO 

Oficio  n.° 314/2020-GP  

São Roque, 03 de junho de 2020 

Assunto: Solicitação de Desconto no Valor 
da Locação — Dispensa de Licitação 

0051zoici 025/2018 — Locação de Imóvel localizado na 
Rua Rui Barbosa — Centro — São Roque. 

Senhor Responsável, 

Considerando que temos contrato de Locação de Imóvel com Vossa Senhoria; 

Considerando a crise que estamos enfrentando no município de São Roque em 

decorrência da Pandemia de COVID-19; 

Considerando a crise que a receita municipal está ficando muito abaixo do 

estimado para o ano de 2020; 

Considerando que devida essa queda de receita, nos obriga a renegociar 

contratos com todos fornecedores; 

Vimos solicitar um desconto de 20% no valor mensal na Locação do Imóvel acima 

referenciado, até dezembro/2020. 

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos 

os protestos da mais elevada estima e apreço.  

Rik  

CLAUDIO  JOSE  D  GOES  
PREFEITO 

fln!SINAI 

Ao 
Ilustríssimo Senhor 
Murillo 

Setor: 	  

• ..... 

Assinatura: 

Prefeitura da Estância Turística de  Sao  Roque 
Rua  Sao  Paulo. 966-  Taboo  - 18135-125 -  Sao  Roque - SP 

www.saoroque.gt.gr». .br 
PABX: (11) 4784-8500 

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591  
E-mail:  gabincleqsaoroque.sp.gov.br  



o./1tL  

s 

1,2s 	!--.* 
À Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP r. 

‘• 
Sr. Prefeito.  

Ref..  Resposta ao Oficio 314/2020-GP.  

Eu, Murillo Silveira Filho, brasileiro, residente e domiciliado à Rua Maria 

Paschoina Isolina Salvetti de Oliveira, 400, Vila Santo Antônio, nesta cidade, 
portador do RG 4.302.255 e do CPF 543.204.298-34, um dos proprietários do 
imóvel localizado na Rua Rui Barbosa, 424, Centro, São Roque, locado 
administração municipal para funcionamento da EMEI  Prof.'  Antonieta de A. C. 

Laurenciano, venho por meio desta acusar o recebimento do Oficio 314/2020-

GP.  

Estou de acordo em conceder o desconto de 20% no valor do aluguel 

em cada um dos aluguéis no período de julho a dezembro de 2020. 

Em caso de continuidade da locação em 2021, solicito que o aluguel 

retorne ao seu valor integral. 

Atenciosamente, 

São Roque, 10 de junhp de 2020. 

MURILLO SILV, 



À Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP 

Sr. Prefeito.  

Ref.:  Resposta ao Oficio 314/2020-GP.  

Eu, Paulo Rubens Silveira, brasileiro, residente e domiciliado à Rua 
Padre Anchieta, 91, Centro, nesta cidade, portador do RG 6.281.871 e do CPF 
892.053.168-49, um dos proprietários do imóvel localizado na Rua Rui Barbosa 
424, Centro, São Roque, locado à administração municipal para funcionamento 
da EMEI Prof.a Antonieta de A. C. Laurenciano, venho por meio desta acusar o 
recebimento do Oficio 314/2020-GP.  

Estou de acordo em conceder o desconto de 20% no valor do aluguel 
em cada um dos aluguéis no período de julho à Dezembro de 2020. 

Em caso de continuidade da locação em 2021, solicito que o aluguel 
retorne ao seu valor integral. 

Atenciosamente, 

São Roque, 10 de junho de 2020. 


	Page 1
	Page 2
	CCO_007386.pdf
	Page 1


